
Byt na prodej 1+1

Vlastnictví: osobní Okres: Karviná

999.999 Kč Druh: 1+1 Město: Karviná
Typ: prodej Ulice: Na Kopci

Popis nemovitosti:
K prodeji Vám nabízím tento byt v osobním vlastnictví o dispozici 1+1 v Karviné. Užitná podlahová plocha je 40m2. Dům je po
revitalizaci a nachází se v něm také výtah. Byt je situován v městské části Karviná  Mizerov, tato část je nejžádanější část
Karviné. Není se čemu divit,  lokalita je velmi klidná nedaleko se nachází rybník a lesopark, ač je lokalita blízko přírody  o
restauraci nebo obchody také nebudete mít nouzi, v okolí se jich nachází hned několik.Tato nemovitost může být ideální jako
investice, i když je byt před rekonstrukcí, je velmi zachovalý a ihned připraven k nastěhování. Měsíční náklady pro dvě osoby
činí 3294 Kč.Ráda Vás uvidím na prohlídce.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 40
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 5 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Keller Williams Millennium Palyzová Veronika
Kaprova 52/6, Praha 1, 110 00 tel. 773201314, veronika.palyzova@kwcz.cz
tel. , +420 776 252 777, info@kwcz.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 100372

strana 1


